
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12170

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 22:25:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 142

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2024 14:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2024 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL FISIOTERAPEUTA – para atender ORDEM JUDICIAL
nº1001114-06.2023.8.26.0210.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL FISIOTERAPEUTA – para atender ORDEM JUDICIAL
nº1001114-06.2023.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO DISP 37 2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 37 2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 37 2024 Baixar

23/07/2024 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO DISPENSA 37 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12170/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-profissional-fisioterapeuta-para-atender-ordem-judicial-n1001114-0620238260210p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3045b34e5400705f9083836da12b2848.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab71ea8383f6edbf6d594858a5c8f0ca.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d195bb0f805a0cacc66ce2be488d03c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc9970e91a58a315f16408a15df25ab6.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/07/2024 00:00:00 PARECER DISPENSA 37 2024 Baixar

23/07/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA DISPENSA 37 2024 Baixar

23/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA DISPENSA 37 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d6a6b2a9bf9b35a43216fbd1066091c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd3ea503ee738effa6a7f037a8c0d779.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b64a5a59a98d742c4ca597a582e91233.pdf

